
OBECNÍ ÚŘAD MOKROUŠE 
Mokrouše 47, 332 01 Tymákov 

  
 

IČO: 00574309, Tel.: 603 158 025, 777 727 254, E-mail: obec.mokrouse@seznam.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 725696359/0800, Česká národní banka, č.ú.:94-611311/0710 

  

OZNÁMENÍ 
   

od 9. června 2019 dochází k následujícím úpravám jízdního řádu linky 460010: 
- Spoj 460010/19 pojede mimo zastávku Starý Plzenec, Sedlec, Školní (chyba v jízdním řádu) 
- Spoje s odjezdem ze Starého Plzence v 9:17 a 14:00 budou odjíždět ze zastávky Starý 
Plzenec u školy (požadavek cestujících) 
Na lince 460010 platí od 1. 6. 2019 výlukový jízdní řád z důvodu souběhu několika úplných 
uzavírek v centru města, kdy zejména autobusy MHD nabírají ve špičkách zpoždění až 50 
minut. Spoje s odjezdy v 15:15 a v 16:15 z Terminálu hlavní nádraží směr Tymákov byly proto 
rozděleny. Tato změna není možná trvale, neboť generuje několik manipulačních jízd bez 
cestujících, které Plzeňský kraj vyjdou do konce trvání uzavírek na několik set tisíc Kč. 
 
POVED s. r. o. 
Plzeňský organizátor veřejné dopravy 
Nerudova 25, 301 00 Plzeň 
telefon: 37803 5468 
 
Tato informace nám byla poskytnuta dnes. 
 
 
V  Mokrouších 7. 6. 2019 
 
 
 
 

 

 

 

                                                                                                       …………………………………………. 

                                                                                                               Miloslav Fajman 
                                                                                                                       starosta    

 

 

                           


